s
\2) FORSVARSMINISTERIET

ABENHEDSORDNINGEN

2025 December
Repraesentationsudgifter
Forsvarsminister Troels Lund Poulsen

DECEMBER SAMLET (ENDNU IKKE ENDELIGT
OPGJIORT)

Gaver
Mgder mv.

NOVEMBER SAMLET (ENDNU IKKE ENDELIGT
OPGJORT)

Gaver
Mgder mv.

OKTOBER SAMLET (ENDNU IKKE ENDELIGT
OPGIJORT)

Gaver
Mgder mv.

SEPTEMBER SAMLET (ENDNU IKKE ENDELIGT
OPGIJORT)

Gaver
Mgder mv.

AUGUST SAMLET (ENDNU IKKE ENDELIGT
OPGIJORT)

Gaver
Mgder mv.

JUli SAMLET
Gaver
Mgder mv.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.

Kr.
Kr.

Kr.

Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

9.634,40

2.919,90
6.714,50

9.550,20

0
9.550,20

38.272,92

0
38.272,92

32.763,12

285
32.763,12

8.531,50

599
7.932,50

20.694,44
0
20.694,44



JUNI SAMLET
Gaver
Mgder mv.

MAJ SAMLET
Gaver
Mgder

APRIL SAMLET
Gaver
Mgder mv.

MARTS samlet
Gaver
Mgder mv.

FEBRUAR samlet
Gaver
Mgd mv.

Januar samlet
Gaver
Mgder mv

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

Kr.
Kr.
Kr.

36.353,96
774,95
35.579,01

18.367,00
0
18.367,00

17.191,00
0
17.191,00

10.911,60
0
10.911,60

76.089,38
0
76.089,38

66.623,90
0
66.623,90



